## חברים ושותפים יקרים,

ראש השנה תשפ"א
ספטמבר 2020

אנו נמצאים זה למעלה מחצי שנה בעיצומו של משבר הקורונה - משבר בריאותי, כלכלי וחברתי בעל השלכות מרחיקות לכת, שחייב אותנו הן לתגובה מיידית והן לחשיבה מחודשת על דרכי פעולה וסדרי עדיפות.

בתחילת הדרך ולאורך חודשי הסגר התמקדנו יחד עם שותפים רבים במתן מענה לצרכים דחופים - סיוע חומרי לאוכלוסיות נזקקות, רכישת מחשב ראשון למשפחה ופיתוח פתרונות לתמיכה מרחוק במשתתפי התכניות שלנו.